
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2016 - 12.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 10 0 12 12 0Оставина по приговор

0 1035 0 1035 1034 1
Разни вонпарнични
предмети

37 109 0 146 104 42Физичка делба

616 600 0 1216 555 661Оставина

28 635 2 661 564 97
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 2576 0 2578 2576 2Заверки

5 47 0 52 49 3Замолници

690 5012 5700 4894 806Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 88 0 101 94 7
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 2 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

2 30 0 32 32 0Издавање дозволи

15 120 135 128 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 114 0 136 101 35Семејни спорови
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0 5 0 5 4 1Разни парнични предмети

0 1 0 1 1 0Стечаен совет

16 20 0 36 17 19Трговски спорови

35 126 0 161 145 16Стечај

47 368 0 415 268 147Работни спорови

100 108 0 208 154 54Облигациони спорови

131 296 0 427 274 153Имотни спорови

177 607 1 783 569 214Парнични-мала вредност

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

13 38 0 51 30 21
Платни налози по
приговор

542 1683 2224 1563 661Вкупно - вид на предмет 1

1247 6815 8059 6585 1474Вкупно - област 3

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 136 0 140 131 9
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 136 140 131 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

402 1019 0 1421 1045 376
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

36 40 1 75 41 34
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

14 120 0 134 118 16
Извршување на одземен
имот и предмети

10 207 0 217 215 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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95 88 0 183 132 51
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

557 1474 2030 1551 479Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Кривични предмети
спрема малолетници

1 1 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

115 278 0 393 287 106
Предмети за кривично
полнолетни

0 3431 0 3431 3389 42Разни кривични предмети

2 243 1 244 240 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 11 0 11 10 1
Замолници во кривична
област

117 3963 4079 3926 153Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 27 0 30 26 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 27 30 26 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 274 5 274 273 1
Разни прекршочни
предмети

536 683 6 1213 893 320Прекршочни предмети

541 957 1487 1166 321Вкупно - вид на предмет 11

1223 6558 7768 6801 967Вкупно - област 13
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

2 1972 0 1974 1972 2
Предмети од  судска
упрaва

0 9 0 9 8 1
Доверливи предмети во
судска управа

2 1986 1988 1985 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 24 0 24 24 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 26 26 26 0Вкупно - вид на предмет 0

2 2012 2014 2011 3Вкупно - област 0

2472 15385 17841 15397 2444Вкупно 16
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